2018 年 3 月吉日

お取引先各位

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン営業部

〒530-0043 大阪市北区天満 4-15-5

電話 06-4801-7751

hanil science industrial 社微量高速遠心機ローター価格変更のお知らせ

拝啓 春陽の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社 hanil science industrial 社微量

高速遠心機ローターの取引価格につきまして、下記のとおり改定させていただきたく、

謹んでここにお願い申し上げます。

 原材料費、人件費等諸物価の上昇が続いており、これを理由として先般、製造元の

hanil science industrial 社より卸価格値上げの通達がありました。弊社においても、従

来の価格を維持することが困難となり、やむを得ずこのような対策を講じなければなら

なくなりました。

 大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほど、

伏してお願い申し上げます。

記

【対象商品】

型番 品名

A0.2-32 8 連 PCR ﾁｭｰﾌﾞ用ﾛｰﾀｰ(Smart13 用) 4 本ｘ8 連

【価格】

旧価格 ：定価￥18,000

新価格 ：定価￥20,000

【実施日】 2018 年 4 月 1 日受注分より

以上